平成 25 年 3月 15 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専務取締役    大塚 美樹
電 話 番 号 079－287－0111

ＷＤＢ株式会社 奈良支店並びに和歌山支店開設のお知らせ

当社の子会社であるＷＤＢ株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:中野敏光)は、

研究職人材事業における近畿圏での営業エリア拡大の為、下記の通り奈良支店並びに和歌山

支店を開設することと致しましたので、お知らせいたします。

 これによりＷＤＢ株式会社の営業拠点は 53拠点となり、更なる事業規模の拡大を図ってま

いります。

１． 奈良支店

所 在 地 奈良県奈良市本子守町１番１号

Ｔ Ｅ Ｌ 0742-85-8911

Ｆ Ａ Ｘ 0742-85-8912

開設予定日 平成２５年４月１５日

２． 和歌山支店

所 在 地 和歌山県和歌山市八番丁１１番地

Ｔ Ｅ Ｌ 073-406-5111

Ｆ Ａ Ｘ 073-406-5113

開設予定日 平成２５年４月１５日

お問い合わせ先：ＷＤＢホールディングス株式会社 経営企画室

         TEL：079-(287)-1855 mail：ir@wdbhd.co.jp

                                                                          以上